UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          (((                                             ((((((((((((
 Số: 4248  /UBND–NĐ                               Quy Nhơn, ngày 9 tháng 12 năm 2009
	V/v lập hồ sơ trình Bộ Văn hoá thể thao và du lịch về việc xây dựng Câu lạc bộ nghệ thuật tuồng, dân ca-bài chòi và võ cổ truyền.

                                   Kính gửi:
                                                  - Sở Văn hoá thể thao và du lịch;

                                                  - Sở Tài nguyên và Môi trường.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 2277/STNMT-QLĐĐ ngày 25/11/2009 về việc xây dựng Câu lạc bộ nghệ thuật tuồng, dân ca-bài chòi và võ cổ truyền trên Khu di tích danh thắng Ghềnh Ráng, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hoá thể thao và du lịch lập hồ sơ báo cáo UBND tỉnh để xin Bộ Văn hoá thể thao và du lịch có ý kiến về việc xây dựng Câu lạc bộ nghệ thuật tuồng, dân ca-bài chòi và võ cổ truyền trên Khu di tích danh thắng Ghềnh Ráng.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện./.
                                                                                 KT. CHỦ TỊCH

                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K4, K5(T9b);
                                                                                   Hồ Quốc Dũng